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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2012/2013

Matakuliah : Desain Grafis
Kelompok  : AA
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2013 Pengenalan Desain Grafis
2 11-03-2013 Projek 1: Pembuatan ID card
3 18-03-2013 Projek 2: Pembuatan Media Outdoor
4 25-03-2013 Projek 3: Penggabungan 2 Foto
5 08-04-2013 Projek 4: Membuat Komik Digital
6 15-04-2013 Projek 5: Membuat Cover Majalah
7 22-04-2013 Projek 6: Retouching Foto
8 29-04-2013 UTS
9 06-05-2013 Project 7: Replace Color & Panorama
10 13-05-2013 Projek 8: Creative Thinking Ads
11 20-05-2013 Projek 9: Typography
12 27-05-2013 Projek 10: Corel Draw Basic Drawing
13 03-06-2013 Presentasi Tugas
14 10-06-2013 Review
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Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AA
Semester Genap 2012/2013
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
04/03 11/03 18/03 25/03 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06

1 0711500561 Aryo
Bramasto Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

2 0911501641 Esa Wahyu
Amnesti Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 14.29

3 0911502623
Muhammad
Septian
Fauzi

Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14

4 0911502904
Rahmat
Agung
Permadi

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

5 0912504719 Achmad
Febriyanto Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 92.86

6 1011500509
Muhammad
Ziddan
Suhada

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1011500715 Muhamad
Abdul Fatah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

8 1011501333 Sohibunnahi Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 71.43

9 1011502232
Muhammad
Rusydi
Hawari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1011502364 Bernath
Parlindungan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1011502810 Yudha Afrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1011502992
Mohamad
Agus
Fakhrudin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1011503610
Adrianus
Gunawan
Polak
Sanggo

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

14 1011504071 Fariz Hilman
Adi Pati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

15 1011504774 Himam
Addaelami Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1012500250
Tubagus
Hafidz
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1012500631 Abdul
Rahman Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1012500706 Muhamad
Fahru Rizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1012501183 Septa Nanda
Dwi Puspita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1012502025 Muhammad
Mirwan Fariz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1012502033 Hoirul
Abdilah Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1012502686 Benny
Rochimat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

23 1012503296 Galih
Kriswanto Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

24 1012503882 Rizki
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86
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25 1012503973 Sigit Purwo
Widagdo Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 21.43

26 1012504633 Ahmad
Harpan Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

27 1012504823 Eka Pebri
Animar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1012504880 Nurjeni Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

29 1012505077 Mohamad
Farhan Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1012505945 Herdian Dwi
Nurichsan Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

31 1013500572 Irfan Fauzi Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

32 1112502297 Noviana
Pratiwi Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1112504855 Saldi
Agastyo Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 92.86
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AA
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0711500561 Aryo Bramasto 0 % 999 999 999 0 => -
2 0911501641 Esa Wahyu Amnesti 14 % 999 999 999 1 => -
3 0911502623 Muhammad Septian Fauzi 7 % 999 999 999 1 => -
4 0911502904 Rahmat Agung Permadi 86 % 100 90 60 80 => B
5 0912504719 Achmad Febriyanto 93 % 100 85 60 79 => B

6 1011500509 Muhammad Ziddan
Suhada 100 % 90 95 100 97 => A

7 1011500715 Muhamad Abdul Fatah 93 % 90 75 90 86 => A
8 1011501333 Sohibunnahi 71 % 60 60 999 37 => -

9 1011502232 Muhammad Rusydi
Hawari 100 % 95 80 100 93 => A

10 1011502364 Bernath Parlindungan 100 % 80 85 100 92 => A
11 1011502810 Yudha Afrizal 100 % 90 80 80 84 => B
12 1011502992 Mohamad Agus Fakhrudin 100 % 95 80 90 89 => A

13 1011503610 Adrianus Gunawan Polak
Sanggo 100 % 80 80 90 86 => A

14 1011504071 Fariz Hilman Adi Pati 93 % 80 70 90 82 => B
15 1011504774 Himam Addaelami 100 % 60 60 100 80 => B
16 1012500250 Tubagus Hafidz Maulana 100 % 60 65 70 70 => C
17 1012500631 Abdul Rahman 100 % 80 100 60 80 => B
18 1012500706 Muhamad Fahru Rizal 100 % 60 70 80 75 => B
19 1012501183 Septa Nanda Dwi Puspita 100 % 95 90 100 96 => A
20 1012502025 Muhammad Mirwan Fariz 100 % 60 80 90 82 => B
21 1012502033 Hoirul Abdilah 100 % 95 100 70 87 => A
22 1012502686 Benny Rochimat 93 % 95 90 60 79 => B
23 1012503296 Galih Kriswanto 100 % 60 70 80 75 => B
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24 1012503882 Rizki Firmansyah 93 % 95 60 60 70 => C
25 1012503973 Sigit Purwo Widagdo 21 % 999 999 999 2 => -
26 1012504633 Ahmad Harpan 100 % 100 70 80 83 => B
27 1012504823 Eka Pebri Animar 100 % 95 90 70 84 => B
28 1012504880 Nurjeni 93 % 95 80 70 80 => B
29 1012505077 Mohamad Farhan 100 % 95 60 80 79 => B
30 1012505945 Herdian Dwi Nurichsan 93 % 95 95 70 85 => A
31 1013500572 Irfan Fauzi 100 % 95 60 70 75 => B
32 1112502297 Noviana Pratiwi 100 % 95 70 70 78 => B
33 1112504855 Saldi Agastyo 93 % 95 95 60 81 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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